**r** Collegērūt ḡ duodecim cophinos fragmētoꝝ. nō a casu s̄ ex diuina dispositione impletī sūt duodecim co-

phini fīm nūez. xii. aploꝝ: vt p̄ h̄ designaref q̄ fragmēta verboꝝ tpi p̄ aplos p̄ mūdum publicaretur. Sed si queratur: vnde habuerunt illos cophinos in monte p̄ dici q̄ accepert̄ in aliqua villa propinquā vel q̄ fuerat ibi portati vt venderet multitūdini venienti. v̄l p̄t dici q̄ nō fue rat ibi cophini. s̄m collegēt de strām̄ q. xii. co phini possēt im pleri vt bene ali bi inueniēt talis mod̄ loq̄ndi. s Ex dñis pa nūb̄ t̄. Hoc etiām facit ad eū dentiā miraculi q̄ plus remāsit q̄ a p̄ncipio fuit t̄ Illi ergo h̄ ponit miraculi fructus: q̄ oñdīt triplex: p̄imū est fidei p̄fessio: se cūd̄ honoris ex hibito: ibi. Hiesus ergo tercius xp̄i sollicita quesitio: ibi. Ut au tem sero. Circa p̄imū scindūz q̄ christus erat promissus in legantq̄ ap̄bera ceteris exceilētiōr: vt habetur Deutero. xviii. Prophetam suscitabit t̄. ppter qd viso miraculo predicto populus confessus est illum esse de quo loquitur predicta scriptura: r̄ sic confititur: t̄ Illi ergo t̄. fecerat signum. alias non auditum: et illa multiplicatio que facta fuit per helisum fuit multū deficiens ab ista: vt patet per predicta.

y Dicebant t̄. venturus est in mundū. ad ipsum saluandū sic autem non venerunt alii prophete: sed solum ad denunciandum istius aduentum.

x Hiesus ergo. Hic ponit secundus fructus qui est bonoris exhibitiō: christus enim erat promissus rex su mei iustum: r̄ regnabit rex. xxiii. Suscitato dauid ger ter ipsum facere regem: christus tamen nō acceptauit hunc honorem: t̄. hoc est quod dicitur:

y Hiesus autem cum eo. quia ven. cf. vt ra. cum t̄. fa nores r̄ acceptandi labores: quia ad passionem quesitū tūc regnum cum esset et suum ex diuina promissio manifestandum nisi tempore debito: Hoc autem non debuit esse in p̄imō aduentu: ne fides catholica poterit potentiam gladii incepit: r̄ per eam tenetur. Preterea suscipiendo abiectionem r̄ mortem Postea autē veniet j. d̄ apostolis q̄rentibus: Dñe si in tpe h̄ restitues regnū israel: Respondit: Non exim nosse tempora t̄. culi predicti qui ē sollicita christi quesitio: r̄ p̄imō ostēdūt qualiter quesitus est a discipulis: secundo a turbib̄ ibi. Altera autem. In p̄ma ergo parte dicit̄ sic: Ut autē sero factum est discipuli eius descendērunt ad mare.

# Johannis

vt q̄rere magistrū suū q̄ ab eis recesserat: vt p̄dōm est:  
z p̄z ex hoc deuotō eoz ad ip̄m: q̄ p̄ter noctē iminen-  
tem nō dimisit q̄rere eū. b Et cū ascē. na. veneſt  
trās mare i caphar. i. voluerūt vēre: q̄ credēbat illic esse  
ip̄m: p̄ter qd subdit: c Et tenebre iam facte erāt.  
Q̄bātū. n. ex a. v  
tera p̄te mar[us] ty  
beriadisq; ad  
noctē expectau-  
rūt. d Et nō  
venerat ad eos  
hieslus. p̄ter qd  
credebāt ip̄z ma-  
re transisse sine  
eis. e Mare  
autē vēto magno  
flāte exurgebat.  
Ex quo p̄z desi-  
denū eoz cendi  
cū xpo: q̄ p̄ter  
tēpestatis picu-  
lū nō differebat  
venire ad eū. f  
Lū remigassene  
g q̄ stadia. rry.  
aut. rrx. stadiū ē  
octaua ps milia-  
ris: z sic p̄z q̄ vi-  
gintiq; stadia  
faciūt tria milia-  
ria z vñū stadiū  
g Vident bie-  
sum ambulātēz  
supra mare. non  
q̄ habuit corp[us]  
fantastici: sicut  
dicit manicheus